42 ETAPA CAMP. GAUCHO DE MTB - XCO DE SANTA CLARA
SANTA CLARA DO SUL - 04 de junho de 2023

ELITE MASCULINA

Coloc.  Num.

1 27
2 5
3 29
4 1
5 4
6 2
7 12
8 11
9 30
10 10
12 28
11 16
DNF 6

Nome

CRISTIAN LAZZARI
MARCELO BENDLIN LEON
TALES JARDEL SOARES
SERGIO SOARES CRUZ

LUCIANO RAFAEL MENDES DA SILVA

CASSIO WILBORN

MAICON PORT

MATHEUS LOPES DE SOUZA
RODRIGO SANTOS MEDEIROS
MARCELO LEITAO

LUCAS BERTOL

RENATO JAHN

JOSIEL FERNANDO LAUX

ELITE FEMININA

Coloc.  Num.

1 54
59

2

3 66
4 62
5 61
6

57

Nome

LUANA BELTRAME

ANA PAOLA FRITZEN

LUCIA BADIA

SAMYRA AGUIAR

DANIELI LUIZA BREUNIG
TATIANE REVERS FIORAVANTI

INFANTO-JUVENIL MASCULINA

Coloc.  Num.

1 507

Nome

CAIO HOLLMANN PACE

MASTER D MASCULINA

Coloc.  Num.

1 966
2 960

Nome
CLAIMAR JOSE SBEGHEN
NERI PASINI

MASTER A FEMININA

Coloc.  Num.

1 67

Nome

FRANCIELE VALANDRO

Fonte Eventos

Equipe
JP TEAM/ AGACI
SNAP BIKE SHOP
SANTA CICLISMO/MAIS BIKE
SNAP BIKE SHOP

LAUX BIKE SHOP

NEOBIKES / ACADEMIA DE CICLISMO

RELIGION CYCLING
TEAM BENETTI BIKERS
RODR BIKES
DISORDER
ADHV
AGACI
LAUX BIKE SHOP

Equipe
PEDAL BIKE
AGACI
SWEET BIKE TEAM
ON FIT
SANTA CICLISMO
JP TREINAMENTO

Equipe
EQUIPE RAPTORS

Equipe
AGACI
AGACI

Equipe
NEO BIKES

SLINTRIN

Sesc
Fecomércio

AQVENTLRE e onac

Volta

5

b 00 oo g g o aa o aa ua o o

Volta

W W w w w

Volta

Volta

Volta

Tempo
01:13:58
01:14:00
01:14:00
01:16:37
01:19:03
01:19:37
01:19:57
01:21:51
01:23:21
01:26:40
01:29:33
01:50:54

DNF

Tempo
01:02:44
01:07:20
01:11:42
01:14:33
01:18:57

01:22:01

Tempo

00:59:44

Tempo
00:48:23

00:50:57

Tempo

00:54:42
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MASTER B FEMININA

Coloc.

1

Num.

237

Nome

ROSALIA ROCHA MARTINS

PARACICLISMO

Coloc.

1

Num.

484

Nome

RONALDO PASSOS DOS SANTOS

JUVENIL MASCULINO

Coloc.

1

A wN

;]

Num.
561
557
556
551
554
558
560

Nome

PEDRO VIEIRA WEYH

JOAO PEDRO PETRY DE OLIVEIRA
FRANCISCO FERNANDES GOMES
NICOLAS BREHM WITT

ARTHUR CARISSIMI

LUCAS JUNG

PEDRO HENRIQUE BORGES

FEMININO DE BASE

Coloc.

1

2
3
4

Num.
65
63
64
62

Nome

INDIANARA SCOTTI

ISRAELY DIETERICH

RAFAELA KRUGER BRANDAO
LIVIA BENTANCOR PELLIZZARI

MASTER B2 MASCULINA

Coloc.

1

N o o b~ wN

Num.
651
669
675
672
658
673
676

Nome

FABIO SIQUEIRA

ALEXANDRE PANIZZI DENDENA
FABIO GARCIA LIMA
ARISTIDES PEREIRA DA SILVA
NELSON ADILSON GASS
DANIEL PEREIRA ROLIM
JORDAN GUSTAVO TRAPP

Fonte Eventos

Equipe
ESPACO PERSONAL BIKERS / GAO

Equipe
AVULSO

Equipe
ucvc
CYCLE7
MARTINS BIKE SHOP
RV SPORT
AGACI
CATRACAS BIKERS

RP

Equipe
AVULSO
EQUIPE RP
CREDENCIE/GALOUIS/B3L
CLUBE RECREIO DA JUVENTUDE

Equipe
XTREME RACING TEAM
AGACI
SWEET BIKE TEAM/PROTZEM
TDCINAMCOCNTN CCDODNDTIN/MN
AVULSO
SANTA CICLISMO
SANTA CICLISMO

SANTA CICLISMO

Volta Tempo

2 00:47:25

Volta Tempo

2 01:02:04

Volta Tempo

3 00:52:13
00:54:40
00:56:01
00:57:06
00:58:56
01:01:39

w W W w w w

01:03:00

Volta Tempo
3 01:11:28
3 01:15:18

3 01:24:33

2

01:17:00

Volta Tempo

3 00:50:22
00:50:35
00:51:22
00:53:03
00:54:33

00:56:13

W W W W w w

00:56:23
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MASTER B1 MASCULINA

Coloc.

1

o a M~ wWwN

10

Num.

621
623
611
602
622
617
609
615
603
503

Nome

JOAO GASPAR DOS SANTOS VARGAS

MARIO EDUARDO KLAZER
ADRIANO DE ALMEIDA BRANDAO
THIAGO MALLMANN BASSANI
RAFAEL FERNANDO PANAZZOLO
GRAZIANO DURANTE

JOSMAR DA CONCEICAO
ANTONIO CARLOS GOMES
DOUGLAS L DIETER

THIAGO LUZZI

ESTREANTE MASCULINA

Coloc.

1

© 00 N o o b~ W DN

o
=z
S

Num.

707
725
726
701
724
708
727
719
705
706

Nome

MARCIANO GIOVANELLA
SAMUEL FRAITAG

FABIANO PELLIZZARI
STEFANO SILVA

CRISTIANO LORENZ DE MATTOS
JOAO MARCOS DALLONDER
FERNANDO DOS SANTOS
PIETRO KISSMANN ROTA
VINICIUS MACHADO TRINDADE
JEFERSON DUARTE

MASTER C1 MASCULINA

Coloc.
1
2

Num.

920
918

Nome
RAFAEL SULZBACHER
GIOVANE CELESTE FACCIN

MASTER C2 MASCULINA

Coloc.
1
1

Num.

959
957

Nome
SERGIO FERNANDO ACCO MAURI
DANIEL SULZBACHER

Fonte Eventos

Equipe
EVAFLEX
ALFA BIKE SHOP
BIKE GARDEN SHOP
FRIGORIFICO RZ E RP
ABC CONCRESUL
SANTA CICLISMO
CUMBRE
SANTA CICLISMO
SOLO
SCG

Equipe
VITTA CONTROL

SNAP BIKE SHOP

FAMILIA DAS BIKES CAXIAS DO SUL

BUXA BIKES/ONFIT

AUDAZ & ACADEMIA DO CICLISMO

AGACI

SPEED BIKE AQUABELLA TEAM / ATTIVITA

ACANCNIA [ AN

AVULSO
ESTACAO BIKE / LT2FIT
BIKE PLACE CAXIAS

Equipe
SANTA CICLISMO
SANTA CICLISMO

Equipe
ACADEMIA MASTER FIT
SANTA CICLISMO

Volta Tempo

w

00:49:55
00:50:35
00:51:09
00:51:27
00:53:27
00:55:05
00:55:58
00:57:57
00:59:25

W W W W W w W w w

01:03:35

Volta Tempo

3 00:54:58
00:58:48
00:59:33
01:00:59
01:01:45
01:02:44
01:04:09
01:06:12

01:08:51

P W W w W w o w w w

DNF

Volta Tempo
3 01:16:50

3 01:16:58

Volta Tempo
3 01:09:49

3 01:17:33
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OPEN MASCULINO

Coloc.

1

o a M~ wWwN

DNF

E-BIKE

Coloc.

DNF

DNF

Num.

437
425
77
438
424
426
422

428

Num.

47
43
46
48

45

Nome

GUILHERME LOCATELLI

EDIMILSON CRUZ

LUIS CORA

RICHARD DOS SANTOS AFONSO
CRISTIAN MIGHEL RAUPP

EDUARDO ROBERT SVENDSEN
CESAR CUSINATO GAUTERIO JUNIOR

FERNANDO BORDMANN LEAO

Nome

FELIPE DAVIES OHSE

LUCAS BUFFON MARTINS
CRISTIANO MENIN SAVI

VICTOR HUGO DE SOUZA ALVES

JONATHAN ISMAEL BRAUN

SUB-30 MASCULINA

Coloc.

1

o N o o A~ W N

Num.

214
210
216
201
204
206
205
211

Nome

TAINAN DONIDA

RENAN BORGES DA SILVA
IGOR PAUDO DALCERO
LUCAS MARMENTINI
GABRIEL DALLA ROSA
CLEITON LUIZ ROHR
GUILHERME MELO VARGAS
HOENDER CAMPANA

MASTER A2 MASCULINA

Coloc.

1

0 N o g b~ W N

DNF

Num.

360
352
354
364
359
377
365
366
356

Nome

CRISTIANDERSON LUBINI BERNER
ALESSANDRO DEWES MAGNUS
ANDERSSON ROSSI

ALBERTO HENRIQUE SPIER JUNIOR
TIAGO BILHALVA DA SILVA

JOSE AUGUSTO BUTZKE FILHO
GUILHERME SCHRAMM

KLEVER ROSA

FABIANO BONATTO

Fonte Eventos

Equipe
SICREDI / CAVEIRA BIKE
ONFIT
SEM EQUIPE
SANTA CICLISMO
ON FIT
ONLY BRUTUS

GDHC

Equipe
FAST FOX - EQUIPE RP
SNAP BIKE SHOP
NAO POSSUI
EQUIPE RP

EQUIPE RP

Equipe
SNAP BOKE SHOP
CUMBRE TT
PEDAL PARAI
JP TREINAMENTO
EQUIPE RP
RV SPORT
AGACI

Equipe
SANTA CICLISMO
KLEIN BIKES RACING
SNAP BIKE SHOP
SPIER
AGACI
SANTA CICLISMO
ASSOCIACAO TEUTONIA DE CICLISMO
SANTA CICLISMO
SNAP BIKE SHOP

Volta Tempo

3 00:53:38
00:54:32
00:58:21
00:59:17
01:01:51
01:08:22

w W W w w w

01:11:09
1 DNF

Volta Tempo
5 01:01:19

01:01:41

01:02:21
DNF

w O O

DNF

Volta Tempo

4 01:07:17
01:08:32
01:09:08
01:10:10
01:09:38
01:11:13

01:12:28

EE R R L T R

01:12:31

Volta Tempo

4 01:07:54
01:08:02
01:10:34
01:11:19
01:11:50
01:12:14
01:13:43

01:32:15

[ N R LR R - Y

DNF
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MASTER A1 MASCULINA

Coloc.

1

o a A wWwN

DNF

Num.

317
310
308
322
305
303
307
319
309

Nome

JOAO LUCAS ZARDO BONALDO
PAULO RICARDO FERRARI
LEONARDO LONGO

PAULO BORGES JUNIOR

FABIO GIOVANAZ VARIANI

JOAO PEDRO SBARDELOTTO
JULIO CESAR SEIBERT BERNARDI
RODRIGO RIBAS FRAGA

CRISTIAN GUILHERME GNOATTO BORGES

SUB-23 MASCULINA

Coloc.

1

A wWN

Num.

435
436
433
432

Nome

ARTHUR HENRIQUE BOHM EBERT
WILLIAM HENRIQUE MEURER
GUILHERME MELO BARIVIERA

GABRIEL BURIN DE LIMA

JUNIOR MASCULINA

Coloc.

1

o N o aa A~ W N

Num.

126
128
127
109
135
129
104
105

Nome

GUSTAVO NOGUEIRA

JALIZAN KEMERICH DE ALMEIDA

IGOR RODRIGUES MAURI

BRUNO SCHAEFFER PEREIRA

GUSTAVO NUNES BITENCOURT PORFIRIO
RAFAEL AUGHUSTO KREUTZER

JOAO VITOR DIATEL

CAUA GABRIEL DOS SANTOS

Fonte Eventos

Equipe

PROTZEM TREINAMENTO ESPORTIVO

SONNENTEC
AGACI
ON FIT
AGACI
JP TREINAMENTO
AGACI
UPGRADE

SANTA CICLISMO

Equipe
SANTA CICLISMO
SANTA CICLISMO

BIKE E CIA

CPH TEAM

Equipe
SPECIALIZED RACING
BIKE GARDEN / FUSION
EQUIPE RP
MARTINS BIKE SHOP
KLEIN BIKES RACING
SANTA CICLISMO
BIKEPLACE/FIDUCIASEG
VELOSHOP

Volta Tempo
4 01:02:21
4 01:06:52
4 01:08:36
4 01:10:22
4 01:11:04
4 01:11:52
4 01:14:42
4 01:43:02
3 DNF

Volta Tempo
5 01:34:56
5 01:38:22
5 01:39:14
5 01:51:52

Volta Tempo
4 01:00:58
4 01:03:26
4 01:06:53
4 01:16:48
4 01:17:31
4 01:19:00
4 01:21:50
4 01:24:00
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